f 21 1 (21 February 1613/14-20 February 1614/15) (Payments)

Item solutum pro vno le quart sack

Item so\utum pro prandijs Clmci & vxorls

Item solutum pro prand/)> musitions & vna pint sacke

25

xij d.

xvj d.

iij s. vj d. 30

Dean and Chapter Act Book la: Dean and Chapter A/3/10

ff 150v-l (I August)

Visitation ofLincoln grammar school by Roger Parker, std, dean ofLincoln

Cathedral; George Eland, ba, chancellor and canon residentiary; andJohn Hills,

std, canon residentiary and archdeacon ofLincoln, together with the mayor and

other officials ofthe city, in the presence of Thomas Stirroppe, notary public

and clerk ofthe cathedral chapter

35

40

13/ waic.v: at the guild feast. 8 November 1613

30/ musitions: at the guildfeast, 7 November 1614
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Viz. d/cris die horis et loco d/cfi dowim decanus et Residentiary necnow

maior Recordator et Aldermani predict/ in vnunz congregat/ et Convenientes

post quasdam orac/ones siue declamac/ones vnam \\delicex. gtece per quendam

Sowth et alteram Latine per quendam Kent pronun«ciatas ac post prices

divinas eodem in Loco finitas obiecerum magistro Iohanni Phipps gimnasiarche 5

et willi^/mo walkwood hipodidasculo coniunctim et diuisim arf/Vttlos

infrascriptos eosqz^ et quosdam de scholastic/V pred/cfis sigillatim et simul

exarainaruwt (nullo delato iuraw^vzto) sup^r eisdem artav/lis Et quia tunc et

ibidem liquide et manifeste eisdem visitatoribus constabat dictum w\\\'ielmu»i

walkwood esse /et
1
per nownullos anwos preteritos fuisse crasse culpabilem 10

dicti Maior Recordator et Aldermani cum consilio dictovuw Decani et

Residenciariorum precXxcwrum et cuiusdaw Rob^rti Morecroft alterius Aldermani

tunc etiam present/* decreveruwt dictum willi^/muw walkwood amovend//w

fore ab officio hipodidasculate in dicta schola et nihilominus predict/ Decanus

et Residentiarij maior Recordator et Aldermanu charitatw intuitu erga eundew 15

walkwood comwot/ vnanimis suis consensu et assensu concordaruM I Sum/warn

iij li. vj s. viij d. ex revenc/onibus Communme Canonicorww Residenciarum

dicte eccl^ie cathedral'is et iij li. vj s. viij d. ex revenc/onibus Comunis Camere

Civitatis Lincoln/> et vj li. viij s. iiij d. ex stipendio hipodidasculi ruturi

anuatim t^mporibus soluendarum vadlarum Ludimag/Vfri et Hipodidasculi 20

pred'icwrum prius consuetis) equis porc/ombus dicto walkwood in eius et famile

sue alimentac/o«em Donee et quovsqw^ de competenti beneficio aut salario